

44. GENEL KURULDA DEMOKRAT MÜHENDİSLER GÜVEN TAZELEDİ

Odamızın 44. Olağan Genel Kurulu, 28-29 Nisan 2012 tarihlerinde Ankara'da 729 delegenin katılımıyla toplandı. Yapılan seçimleri Ali Ekber Çakar Başkanlığındaki Demokrat Mühendisler listesi kazandı.



Oda Başkanı Ali Ekber Çakar tarafından açılan Genel Kurulda komisyon seçimlerinin ardından Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu çalışma raporları görüşülüp oybirliğiyle aklandı.

Genel Kurulun ikinci gününde Oda Yönetim, Onur ve Denetleme kurulu üyeleri, Odayı TMMOB Yönetim, Yüksek Onur ve Denetleme Kurullarında temsil edecek kurul üyeleri ile TMMOB Genel Kurulunda temsil edecek delegeler seçildi. MMO'da 1994 yılından beri yönetimde bulunan Demokrat Mühendisler Ali Ekber Çakar başkanlığındaki listeye seçimi büyük farkla kazanırken, TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, Elif Öztürk ve Tevfik Peker'le birlikte Odayı TMMOB Yönetim Kurulu'nda temsil etmek üzere yeniden seçildi. Demokrat Mühendisler delege listesinin en yüksek oyu 627, yönetim kurulu listesinin en yüksek oyu 633; seçimlere katılan diğer listenin en yüksek delege oyu 67, en yüksek yönetim kurulu üyesi oyu 84 olarak gerçekleşti.

“Kanun Hükmünde Kararnemelerle Meslek Kuruluşları Etkisizleştirilmekte, Yeni Sömürü ve Rant Alanları Açılmaktadır”

Genel Kurulun Divan Başkanlığına oybirliğiyle Oda Yönetim Kurulu önceki dönem Başkanlarından Emin Koramaz getirildi. Emin Koramaz, delegasyona şöyle hitap etti:

"Genel Kurulumuz dünyada emperyalizmin saldırganlaştığı, emperyalizmin ülkemizi bölgedeki diğer halklara düşman edecek senaryolara dahil ettiği; iç planda ise emeğin ve halkın aleyhine ekonomi politikalarının doruğa ulaştığı bir konjonktürde toplanmıştır.

Emperyalizm ve işbirlikçileri Türkiye'nin yeraltı kaynaklarından sanayisine, tarımına, dek tam bir talan politikası izlemekte; bu durum bütün halkımızı ve mühendislik meslek alanlarımızı doğrudan etkilemektedir.

Kanun Hükmünde Kararnemeler ve ilgili mevzuat düzenlemeleriyle TMMOB ile birlikte TÜRMOB, TTB gibi

meslek kuruluşlarını etkisizleştirme ve bu meslek alanlarını serbestleştirme ve kuralızsızlaştırma yoluyla yeni sömürü ve rant alanları oluşturulmaktadır.

Bildiğimiz gibi mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetleri kamusal boyuttan çıkarılmaktadır.

İçerideki otoriter yönetim ve siyaset tarzı ile dış politika-daki taşeron rolünün gerekleri arasında neredeyse birebir uyum söz konusudur.

TMMOB'nin en etkin Odası olan Odamızın genel kurulu, olağan periyodunun yüklediği görevlerle birlikte bu politikalara karşı birlik, mücadele, dayanışma ruhu içinde önemli kararlar almak ve zeminini pekiştirmek durumundadır.

Ülkemizin, emperyalizme, kapitalizme, faşizme ve her tür gericiliğe karşı emekten, halktan, toplumcu bir zeminde sanayileşme, kalkınma, toplumsal refah ve halkların kardeşliğinden yana zeminini güçlendirmesi dileğiyle genel kurulumuzu başlatıyorum."

"Karanlıkların Aydınlıklara Çıkmasında, Haksızlıkların, Adaletsizliklerin, Sömürü ve Baskıların Son Bulmasında, Odamıza ve TMMOB'ye Sonsuz İhtiyaç Vardır"



Salonun Genel Kurul gündemini onaylamasının ardından Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın Genel Kurul'da yaptığı konuşma şöyledir:

"Sayın Birlik Başkanım, Sayın Konuklar, Sayın Divan, Sayın Delegeler, Sayın Basın Mensupları, TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın

44. Genel Kuruluna hoş geldiniz. Oda Yönetim Kurulu ve şahsım adına hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Aramızda olan-olmayan, eşitlik, bağımsızlık, demokrasi, özgürlük ve kardeşlik mücadelesinde omuz omuza yürüdüğümüz bütün dostlarımıza Oda Yönetim Kurulumuzun saygılarını sunuyorum.

Odamızın bugünlere gelmesinde büyük emeği bulunan, Oda ve TMMOB çalışmalarında sonsuzluğa uğurladığımız bütün değerlerimizin; sevgili Teoman Öztürk'ün, Ali Dinçer'in, Sezai'nin, Haluk'un, Ali Rıza'nın, Nedim'in, Ali Karahan'ın, Hulusi'nin, Hüseyin'in, Osman'ın, Şerafettin'in, Hasan Cebiroğlu'nun, Mustafa Aydoğan'ın, Ali Karademir'in, Galip Akalın'ın, Tuncer Özkan'ın, Nişan Sönmez'in, Nurettin Yalçın'ın, Nermin Süleymanoğlu'nun, Mustafa Macit'in ve tüm kaybettiklerimizin anıları ve mücadeleleri, "üreten, sanayileşen, hakça bölüşen, demokratik bir Türkiye" yürüyüşümüzde her zaman bizimle olacaktır.

Konuşmama başlarken,

- Türkiye'nin dört bir yanında siyasi iktidarın yürüttüğü zam, zulüm, baskı düzenine karşı direnenlere,
- Savranoglu'nda, Bosch'ta, Hey Tekstil'de insanca yaşam için greve giden işçilere,
- Grevli toplu sözleşmeli sendikal hakları için mücadele eden kamu çalışanlarına,
- Toprağına, suyuna, deresine, ülkemizin kaynaklarına sahip çıkan köylülere,
- Gerici ve piyasacı eğitim saldırılarına karşı direnen kamu çalışanlarına ve öğrencilere,
- Sağlığın herkes için eşit ve ücretsiz olması için mücadele eden sağlık emekçilerine,
- Halkın haber alma hakkının ve bağımsız haberciliğin neferi olan onurlu gazetecilere, izninizle, Genel Kurulumuzun dayanışma selamlarını göndermek istiyorum.

Yine izninizle,

- Bugünün, 28 Nisan Dünya İşçi Sağlığı ve Güvenliği Günü olması dolayısıyla, ülkemizde son yıllarda artış gösterip toplu ölümlere de yol açan iş cinayetlerini,
- Düşünce, basın özgürlükleri ve siyaset yapma hakkını engelleyen uygulamaları,
- Barış istemlerinin devlet zoruyla bastırılma girişimlerini,
- Halka, işçilere, kamu çalışanlarına, öğrencilere yönelik gazlı-coplu polis terörünü,
- Yargı hukuksuzluklarını, tutukluluk üzerindeki hukuksuzlukları, cezaevi zulümlerini,
- Kadın cinayetlerini,
- Çocuk gelinliği rezaletini, çocuk işçilik sömürsünü, eğitimdeki gerici öğeleri yasallaştıran uygulamaları ve her türlü gerici uygulamaları,

Makina Mühendisleri Odası 44. Genel Kurulu olarak protesto ettiğimizi, kınadığımızı buradan hep birlikte, güçlü bir şekilde ilan edelim.

Değerli Meslektaşlarım,

Yoğun bir çalışma dönemini daha geride bırakmış bulunuyoruz. Biriktirdiğimiz demokratik toplumcu değerler doğrultusunda geleceğe bir adım daha atıyoruz. Dünyada ve ülkemizdeki gelişmeleri ve bu gelişmelerin ülkemiz, halkımız, mesleğimiz ve meslektaşlarımız üzerindeki etkilerini hep birlikte değerlendireceğiz.

Şube genel kurullarıyla başlayan süreçte pek çok değerlendirme yapıldı. Odamızın en üst karar organı olan genel kurulumuzda, şube genel kurulları ve bütün Oda çalışmalarında dile getirilen görüşleri harmanlayacağız.

Daha güçlü bir Oda, üreten, sanayileşen, hakça bölüşen bir Türkiye için, söz üstüne söz koyacak, önümüzdeki iki yıllık dönemin çalışmalarının çerçevesini belirleyeceğiz. Oda ve üst birliğimiz TMMOB organlarında görev alacak yönetici kadrolarımızı seçeceğiz.

Örgütlü üye gücümüz ve geleneklerimiz doğrultusunda önümüzdeki zor süreci en doğru şekilde planlayacağımıza; bütünlüğümüzü koruyarak, çalışmalarımızı ve hedeflerimizi genişleteceğimize inancımız tamdır, bu noktayı özellikle paylaşmak istiyorum.

Değerli Arkadaşlar,

2010'daki genel kurulumuz küresel ekonomik krizin tüm ekonomik yaşamı sarsıntıya uğrattığı bir dönemde gerçekleşmişti. Dünyada yaşanan gelişmeleri kapitalizmin krizi olarak değerlendirmiş; gelir adaletsizliğinin bir sınıf lehine genişletilmesinden başka bir amacı olmayan bu sistemin gerçekte iflasının yaşandığını ifade etmiştik.

Bugün bu krizin siyasi, sosyal sonuçları da ortaya çıkmakta ve derinleşmektedir. Bu düzeni restore etme çabaları birçok açmazla yüz yüzedir. Aradan geçen üç buçuk yılda, tatminkar bir büyüme temposunun yakalanamaması, işsizliğin artması, özellikle OECD üyesi kapitalist ekonomilerde kamu borçlarının tırmanması ve dünya ekonomisinin bir durgunluğa girmesi söz konusudur.

Emperyalizm; dünya kaynaklarının paylaşımı için bölge-mize müdahale etmektedir. Ülkemiz ise; özellikle Libya, Suriye, İran'a yönelik politikaları ve NATO'nun Kürecik

füze kalkını projesinde görüldüğü üzere, emperyalizmin taşeronu olma ve ABD'nin bölgeye yönelik jeo stratejisinde önemli bir rol üstlenmektedir.

Yaşanan bütün gelişmeler, önümüzdeki dönemde bu sorun alanlarının daha da kızışacağını göstermekte; dünyanın mevcut sorunlarına kalıcı çözümün, iktidarların sınıfsal yapısının değişimi ve bir düzen değişikliği gerektiği yönündeki tezlerini güçlendirmektedir.

Değerli Arkadaşlar,

Adaletsiz gelir dağılımı politikaları tüm dünyada emekçi halkları kasıp kavurmaktadır. Kriz, küreselleşme deyişine uygun bir coğrafi yayılım ile dünyaya yayıldı. Avro bölgesi açısından tam bir kabus dönüştüren süreç sonunda Yunanistan ve İtalya'da seçilmiş hükümetler devrildi, yerlerini teknokratlar aldı.

Avrupa'ya ilişkin tüm beklentiler önümüzdeki dönemde ekonomik, sosyal daralmanın süreceği yönündedir. ABD önderliğindeki emperyalizm ile yeni bir uluslararası güç olan BRICS ülkeleri arasındaki çelişkiler dünyanın geleceğini belirleyecek boyuttadır. BRICS ülkeleri arasında, en büyük ekonomiye sahip olan ve dünyanın yeni ağırlık merkezi olarak tartışılan Çin'in konumunun, önümüzdeki yıllarda dünyanın yeniden şekillenmesinde oynayabileceği çelişkili roller gözlenmesi gereken bir konudur. Ortadoğu ve Kuzey Afrika'daki gerilimler bir yanı sıra bu uluslararası boyutla da bağlantılıdır.

Krizin, silahlanmanın, uluslararası çelişkilerin faturası sömürülen emekçi sınıflara ve halklara çıkarılmaktadır. Bu durumun alt ve orta gelir grubundaki halk kesimlerinin yaşamına sosyal hak kayıpları, ücret düşüşleri, işten çıkarılmalar, güvencesiz çalışma biçimleri, yeni vergi paketleri, zamlar; kısaca insanlık dışı yaşam koşulları olarak yansımaktadır.

Değerli Arkadaşlarım,

Mevcut durum siyasi çalkantılar da yaratmaktadır. İspanya, Yunanistan, Portekiz, İtalya, İngiltere başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesinde krizin ve sosyal hakların budanmasının yarattığı tahribata karşı grevler, emek eksenli toplumsal hareketler gelişmektedir. Öğrenciler harçlara ve geleceksizliğe, emekçiler kemer sıkma politikalarına karşı alanları doldurmaktadır. ABD'de ortaya çıkan "Wall Street'i İşgal Et" hareketinin finans kapita-

lin kalbinde gerçekleşmiş olması anlamlıdır. On yıllardır kendisini eleştirel-eylemleri tarza kapatmış bir toplumda bu hareketin ortaya çıkması ve bazı Akdeniz ve Avrupa ülkelerinde görülen büyük kitle hareketleri, dünyada kapitalizmin alternatifini düşünme ve üretme konusunda siyasi hareketleri, aydınları ve kitleleri cesaretlendirmektedir.

İşçiler, gençler, kadınlar, emekliler, eylemlilik içinde alternatif aramaya çalışırken emperyalist yayılmacılık da hız kazanmış durumdadır. Bugün emperyalizm, özellikle Yugoslavya'nın parçalanması, Afganistan ve Irak'ın işgalinden sonra, Libya örneğinde de görüldüğü üzere, ABD'nin askeri liderliğinde, açık bir yayılmacılık yöntemini uygulamaktadır. ABD'nin Ortadoğu'daki askeri-siyasi hegemonyasının sınırlarının genişletilmesi bu çerçevede gündeme gelmekte, Türkiye'ye bu genişleme içinde bölgesel taşeron rolü verilmektedir.

Burada ülkemizi yakından ilgilendiren Arap coğrafyasındaki gelişmelere değinmek istiyorum:

Tunus'ta genç, eğitilmiş ama işsiz bir işportacının kendini yakması, bölgede uzun zamandan beri biriken çok yönlü gelişmelerin isyana dönüşmesinin kıvılcımını oluşturmuş; başta Tunus ve Mısır olmak üzere bazı Arap ülkelerinde rejim değişiklikleri gerçekleşmiştir. Ortaya çıkışında görülebilen ekonomik saikler ve işsizlik sorunu, bölgede yaşanan sömürüye işaret ediyordu. Tahrir meydanındaki eylemlerle simgelenen halk ayaklanmaları sonucu eski yönetimlerden bazıları arka arkaya devrildi. Ancak mü-

cadele içinde yaratılan enerji değerlendirilemedi ve günlük kitlelerin gerçek bir örgütlülüğünden yoksun olmaları, emperyalist güçlerin yönlendirmelerine açık bir ortam yarattı. Sonunda, her ülkenin kendi tarihsel koşulları ve özgün kültürel dinamikleri emperyalistlerce istismar edilerek, ılımlı İslam öncülüğünde, ABD/Batı emperyalizmi ittifakına dayanan hükümetlerin önü açıldı.

Bu durum, özellikle Libya ve bugün Suriye'de yaşanan sürecin siyasi yönünü göstermektedir. Bölgede bugün ABD ve piyasacılıkla uzlaşan İslami hareketler üzerinden yürütülen siyaset, bu ülkeleri kendi içinden dinsel, mezhepsel ve ulusal çelişkileri körükleyerek çözmeyi hedeflemektedir. Suriye'de bugün benzer ve daha karmaşık bir süreç izlenerek iç savaş yaratılmaya çalışılmakta; Amerikancı olmayan İran-Suriye-Lübnan hattının çökertilmesi, bölgenin emperyalizmin tam kontrolüne girmesi hedeflenmektedir.

Değerli Meslektaşlarım,

Siyasi iktidarın bölgesel rolü burada devreye girmektedir. Ekonomi politikalarında 24 Ocak 1980 ekonomi kararları ile 1998'de IMF ile imzalanan "10 Yıllık Takip Anlaşması"nın gereklerini hızla uygulayan AKP'nin önü, gerçekte, 28 Şubat'ın Refah Partisi'ni çözmesi ile açılmıştır. Bu operasyondan sonra emperyalizm tarafından AKP'ye büyük destekler sunulmuştur.

Türkiye'de yeni liberal politikaları tereddütsüz uygulayan AKP, piyasacılıkla uzlaşmış ılımlı İslamcı bir model

olarak bugün dünyaya sunulmakta ve bölge ülkeleri bu çerçevede ABD ve Batı'ya yedeklenmektedir.

Bu hükümet döneminde yeni liberal programlar doğrultusunda, emek, mühendislik ve halkımız aleyhine olan ekonomi, sanayi, istihdam politikaları hız kazanmıştır. Orta Vadeli Programlar, yıllık programlar, torba yasalarla yapılan düzenlemeler hep sermayeyi gözetmektedir. Sendikaları zayıflatıcı girişimler, güvencesiz çalışma biçimleri; serbestleştirme ve özelleştirmeler hemen her alanı sarmakta; işsizlik ve yoksulluk yapısal boyutlarıyla artmakta; kamu yönetimini, ülke imarını, sosyal politika alanlarını ve TMMOB mevzuatını düzenlemeye yönelik Kanun Hükmünde Kararnameler, Hükümetin "ustalık" dönemine damgasını vurmaktadır.

Bugün sermayenin kâr oranları azamilemiş; ücretler düşürülmüş, işgücü istihdamı azalmış; bunlara paralel olarak mühendisliğin işlev ve iradesi minimize edilmiştir.

Hükümet dünyanın en yüksek büyüme oranlı ülkesi olmakla övüne dursun, büyüme rakamları sürekli olarak revize edilmektedir. IMF'ye göre krize en yakın ülke Türkiye'dir. Dünya Bankası'na göre de dış kaynak gereksinmesinin milli gelire oranının % 10'u aşmasına dayalı kırılganlık ölçütü açısından Lübnan, Nikaragua, Arnavutluk, Jamaika ve Gürcistan'dan sonra, en kırılgan ekonomi Türkiye ekonomisidir.

Dünyanın oransal olarak en yüksek cari açığını Türkiye vermektedir. 2011 yılı cari açığı, hükümetin 2010'da hedeflediğinin iki katı düzeyinde, 77 milyar dolar olmuştur. Dış ticaret açığı 2002'de 22 milyar dolardan 2011 yılında 106 milyar dolara çıkarak % 360 oranında artmıştır.

Türkiye yabancı sermaye hareketlerinin manevralarıyla her an daralma ve kaos tehlikesi ile karşı karşıyadır. Türkiye ekonomisi istihdam, yatırım, üretim, ihracat ve ithalatın yapısı, teknoloji düzeyi, dış talep bağımlılığı, sermaye hareketlerinin serbest giriş-çıkışı ve aşırı borçlanma ile bir hayli örselenmiş durumdadır.

Esasen çalışanlardan toplanan ve bütün halkı soyma de-recesine varan vergiler, harçlar, zamlar ve borca dayalı tüketim kamçısı halkı kıskaç altına almıştır. Vergiler, özelleştirme gelirleri, yoğun emek sömürüsü ve her alana yayılan rantlar bugünün ekonomi politikasını özetlemektedir.

İşsizlikte gerçek rakamlar yüzde 20 dolayındadır. İşsizlik oranını istatistiki oyunlarla düşüren AKP'nin, Türkiye'nin; İspanya ve Yunanistan'dan sonra en yüksek işsizlik oranına sahip ülke olduğu gerçeğini gizleyemeyeceği açıktır. Bu gerçekler emperyalist kuruluşların raporlarında mevcuttur ve ataması yapılmayan öğretmenlerden iş bulma umudu kırılanlara dek yaşam, bu ve benzeri gerçekleri haykırmaktadır.

Öyle ki, özelleştirmeler sonrası % 68,2 oranında çalışan işten çıkarılmış; sendikasılaştırma oranı % 89'a ulaşmıştır. Kamuda gerçek sendikaların içinde yer almadığı bir toplu sözleşme düzeni yaratılmaya çalışılmaktadır. Sendikalaşma oranı % 11'e gerilemiştir. Eşitsiz koşullardaki toplu iş sözleşmeleri sendikaların % 20'sini ancak kapsamaktadır.

TBMM gündeminde bulunan "Toplu İş İlişkileri Kanun Tasarısı" bu sorunları çözmek yerine daha da derinleştirecektir. "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanun Tasarısı" da işçi sağlığı ve iş güvenliğini piyasaya açarak bu alandaki sorunları derinleştirecek, yeni "iş cinayetleri"nin önünü açacaktır.

Emek-gücü piyasasının yeniden yapılandırılmasını hedefleyen "Ulusal İstihdam Stratejisi" bu doğrultudaki düzenlemeleri çeşitli yasalara parça parça yedirme yöntemiyle uygulanmaktadır. Esnek çalışma modelleri, mesai saatlerinin yeniden düzenlenmesi, özel istihdam büroları-geçici iş ilişkisi ve bölgesel asgari ücret, çalışanların aleyhine olarak yeniden düzenlenecektir.

Kısacası Türkiye, uluslararası dalgalanmalar dışında, yapısal olarak ciddi bir ekonomik, sosyal bunalım ve kırılganlık içindedir. 30 yılın neo liberal dönüşümünün doruğu olan ve eski biçimlerle ciddi geçişleri bulunan yeni kapitalist sömürü ve devlet formu, bugünkü iktidar elinde Türkiye'yi tam bir bataklığa sürüklemektedir.

Mevcut durumda Türkiye ekonomisi, yabancı sermaye girişleri, sömürü ve rant alanlarının yaygınlaştırılmasına bağlı olarak ömrünü uzatmaktadır. IMF, DB, Dünya Ticaret Örgütü, AB anlaşmalarıyla başlayan; büyük sanayi üretimi, tarımsal üretim ve yerli kaynak kullanımının büyük orandaki tasfiyesiyle ülkemize ithalat cenderesi altında diz çöktürülmüştür.



Değerli Arkadaşlar,

AKP, kendisiyle çelişki içinde olan kesimleri, ABD desteğiyle etkisizleştirmiş durumdadır. Sermaye, bürokrasi, ordu, emniyet, yargı, medya, bilim kurumları ve üniversiteleri kendi etrafında bloklayan AKP`nin gelişimi, altyapıda sınırsız piyasacılığa, üstyapıda ise dini muhafazakârlığa ve faşizan yöntemlere dayalı yeni bir rejimin inşasıyla sonuçlanmıştır. Bu durum, Türkiye`nin yeni liberal gericiлик eksenindeki gelişiminin bir evresi olarak değerlendirilmelidir.

Eski Devlet Güvenlik Mahkemeleri`nin yerini alan Özel Yetkili Mahkemelerde gazeteciler, öğrenciler, aydınlar, akademisyenler, hak arayan toplum kesimleri, milletvekilleri hükümsüz şekilde yargılanmaktadır. İktidar, her toplumsal muhalefet dinamiğini hem aynı hem de farklı bir çuvala sokuyor. Uzun süreli tutukluluklar bunlardan biridir. Yasal alanda siyaset yürüten insanların KCK operasyonlarıyla tutuklanması, Hopa v.b. davalarda görüldüğü gibi bütün muhalefet kesimlerinin pasifize edilmesine yönelik çabalar söz konusudur.

Yalan yanlış her türlü kirliliğin uçuştığı, iktidarın baskıcı karakteriyle halkın bilincinin adeta esir alındığı, iktidar olanaklarının sonuna dek kullanıldığı 2010 yılı referandumu ve geçtiğimiz yıl gerçekleşen genel seçimler, iktidarın daha da özgüven kazanmasına yol açmıştır. Odamız ve TMMOB`nin de karşı çıktığı pek çok dönüşümün referandumda kabul edilmesiyle birlikte, yargı başta olmak üzere, devlet içerisinde AKP ile çelişkili hiçbir yapı kalmamıştır. TSK`nin komuta kademesindeki tasfiyeler ve üst düzey generallerin tutuklanması da yeni rejimin artık herkesin anlayacağı ölçüde kuruluş ilanı olmuştur.

Türkiye`de yeni kurulan rejim tamamen sermaye sınıfının çıkarları doğrultusunda yapılandırılan ve toplumsal alanı dini muhafazakârlıkla kuşatan bir öze dayanmaktadır. Ülke içinde ve dışında biriktirdiği devasa sermaye gücü, dayandığı cemaat-tarikat kitleliliği ve ABD politikalarına tabiyetiyle düzen içi unsurların en güçlü dinamikleri arasında yer alan Cemaat, bugün gölge bir iktidar aygıtı olarak çalışmaktadır. Cemaat, etkinliğinin olduğu emniyet ve yargı aracılığıyla söz konusu ittifaka muhalif olan tüm kesimler baskı altına alınmaya çalışılmaktadır. Polis ve özel yetkili mahkemeler bu yeni rejimin kuruluşunda en önemli rolü üstlenmiştir.

Değerli Meslektaşlarım,

AKP iktidarıyla Türkiye`nin, yüzünü AB`ye döndüğü ölçüde demokratikleşeceğine yönelik görüşlerin yanlışlığı, zaten yanlış olan AB değerlendirmelerinin yanı sıra, AKP`nin gerçek yöneliminin ortaya çıkmasıyla daha net bir şekilde görülmüştür.

Kürt sorununa dair bakışı yeni liberal ve fetihçi geleneğin bir türevi olan AKP, aradan geçen zamanda sorunu eski karmaşıklığına döndürmüştür. İktidarın vizyonunda Kürt feodalleri, sermayedarları ve dindarlarının desteklenmesi ile muhafazakâr-liberal, Kürt-İslam sentezci bir güç yaratılması bulunmaktadır.

Bu durum emperyalist güçlerin politik hedefleriyle de örtüşmektedir. Fakat, arkasındaki destek ne derece güçlü olursa olsun, AKP`nin, önceki egemen siyaset klişelerinin yeniden üretilmesine dayanan tarzı, Kürt siyasi hareketine takılmıştır. Bugün şiddet ortamı milliyetçi tepkilerin zemini diri tutulmaktadır. Piyasacı, muhafazakâr bir yaklaşımın toplumun bu kanayan yarasına merhem olamayacağı açıktır. Kürt sorununda 90`ların savaş çizgisine dönülmesi, Uludere`de 34 köylünün katledilmesi olayıyla bir kez daha görülmüştür. Konu, oyalayıcı, yedekleyici yaklaşımlarla çözülemeyecek kadar derindir ve gerçekte bir arada kardeşçe yaşam yönünde demokratik hassasiyetlerin egemen olmasını gerektirmektedir.

Değerli Arkadaşlar,

12 Eylül yargılaması da iktidarın genel siyasi eğilimleri doğrultusunda istismar edilerek gündeme getirilmiştir. Türkiye`deki devlet yapısının ABD emperyalizmine bağımlılığının bir aşaması olarak gündeme gelen darbelerle hesaplaşma, esasen görüntü düzeyinde ve sadece iki generalin yargı karşısına çıkarılmasına indirgenmiştir. Kendisi ABD politikalarına uyum sözü vererek teslimiyetini ilan etmiş bir iktidarın, yüzde yüz ABD yapımı olan 12 Eylül`le hesaplaşma görüntüsü yaratması, yalnızca bir iktidar oyunudur.

Darbenin ekonomik altyapısını oluşturan 24 Ocak kararlarıyla başlayan, Özal`la, Çiller`le, Derviş`le süren özelleştirmeci-serbest piyasacı sömürü çarkının Erdoğan`la doruğa çıktığı ortadadır.

12 Eylül`ün Siyasi Partiler Yasası, YÖK Yasası, anti demokratik seçim yasası, terörle mücadele, toplantı ve

gösteri yasası, diğer yüzlerce yasası, cemaat-tarikat ağları ve diğer anti demokratik kurumları olduğu yerde durmakta, iktidar bunların sağladığı olanakları sonuna kadar kullanmaktadır. Bu koşullar altında, 12 Eylül`ün sürmediğini kim söyleyebilir? İçinden yalnızca 12 Eylül zihniyetini özümseyenlerin çıkmasına izin veren katı ve faşist 12 Eylül yasalarının kanatları altında iktidar olanların, bu darbe ile hesaplaşması gerçekte olanaklı değildir. Yaratılan yalnızca yanılsamalı bir görüntüdür ve bu tiyatro 12 Eylül`ü yaratan sömürü ve siyaset ilişkilerinin büsbütün tarihin çöplüğüne atılmasıyla dağıtılabilecektir.

Değerli Arkadaşlarım,

12 Eylül`de yaygınlaştırılan imam hatip liseleri, zorunlu din dersleri ve Türk-İslam sentezinin ardından şimdi gündeme gelen yeni uygulamalar laik toplumsal kazanımları yok etmektedir. Dini muhafazakârlık temelindeki uygulamalar, toplumsal yaşamı karanlıkla sarmaktadır. En son 4+4+4 eğitim yasası bu içeriktir. Bu yasa, serbest piyasanın en acımasız uygulamalarından birini, çocuk işçi sömürsünü yaygınlaştıracaktır. Temel eğitimi almadan meslek eğitimine yöneltilen çoğunluğu yoksul öğrenciler, kayıt dışı istihdama ucuz işgücü olarak pazarlanacak, kız çocukları çocuk yaşlarda evlendirilme ve ev hapsi dramına terk edilecektir. Bu durum "liberal demokrasi" vaazlarıyla bazı aydın eskilerinin, bazı sanatçıların, medya şakşakçılarının ve gerçekte toplumsal tabanları olmayan "yetmez ama evet" aymazlığındaki marjinal liberal sol çevrelerin 12 Eylül 2010 tarihindeki referandumda ne kadar yanıldığını, bizim, TMMOB`nin tutumunun ne kadar doğru olduğunu göstermiştir.

Biz, bu "yeni anayasa" bahsinde, egemen siyaset alanında ki bütün "uzlaşma" arayışlarının tamamen dışında kalarak, meslek alanlarımızı ve ülkemizi kemiren ve Cumhuriyet dönemi kamu yönetimi yaklaşımı içindeki görece olumlu bütün öğeleri tasfiye eden liberal İslamcı zihniyete güçlü bir şekilde "dur" demeliyiz. Yeni anayasa girişiminin demokrasi ve özgürlüklerle hiç bir ilgisi yoktur.

Sevgili Meslektaşlarım,

TMMOB ve diğer meslek örgütlerinin kamusal-toplumsal hizmet sunumu fonksiyonlarının ortadan kaldırılmasına yönelik mevzuat değişiklikleri ile fiziki baskı süreci ve zamanlamasını dikkatle gözlememiz gerekmektedir. Hükümet genel seçimler öncesinden başlayarak çıkardığı

Kanun Hükmünde Kararnemelerle kamu yönetimini ve toplumsal yaşamı partizanca yeniden yapılandırma yolundaki düzenlemelerle kamuda güvencesiz çalışma biçimlerini yaygınlaştırmak, sosyal haklarda gerileme, eğitimde ve bütün toplumsal yaşamda gericiлик yaygınlaştırmak, ülkenin bütün imarını ve koruma alanlarını ranta açmak amaçlanmaktadır.

Bu gelişmeler, aynı zamanda, meslek ve uygulama alanlarımızı daraltıyor, mühendislik disiplinlerini yok sayıyor.

Sevgili Meslektaşlarım,

İktidar bürokrasisinin, KHK`lere paralel olarak TMMOB ve Odaların mevzuatını düzenleme çalışmalarının son günlerde hızlandığını özellikle belirtmeliyim. Mesleki denetim ve birçok hizmet sunumunun Odamızın elinden gitmesi, önemli gelir kaybı yaşanması söz konusudur. Bütün bu v.b. konular önümüzdeki yeni dönem için birer mücadele başlığı oluşturmaktadır.

Yeni durum ve yeni dönem, herşeyi yeni baştan planlamamızı gerektiriyor. İktidar kanatlarının yayımları özel-liklerini gözeterek, bir-iki seçim sonra bu mevzileri kaybetmemek için ciddi bir iç tahkimat yapmamız gerekiyor. Örgütlü üye ilişkilerimizi yeni yöntemler de ekleyerek geliştirmemiz, daha fazla üye ile temas kurmamız ve onları örgütlü üye ağına dahil etmemiz gerekiyor.

Meslek alanlarımızdaki daralmaya karşı yeni hizmet alanları bulmamız, gerek Odanın mevcut gücünün korunması, daralma yaşamamak ve gerekse meslektaşlarımızın istihdam sorunu, diğer yandan Oda personel yapısının korunması açısından çok yönlü bir önem taşımaktadır.

Kamuoyunda takdir edilen etkinlik ve çalışma düzeyi ile meslek alanlarımızı koruma ve genişletme çalışmalarımızın, yalnızca örgütlü üyelerimize dayanarak gerçekleştirildiğini belirterek, bu özelliğimizin birlik içinde geliştirilmesinin, önümüzdeki dönem açısından taşıdığı öneme vurgu yapmak istiyorum.

Şimdi zaman; mesleğimiz, onurumuz, bağımsızlığımız için; sanayileşmeyi, planlı, tam istihdamı ve toplumsal refahı hedefleyen bir kalkınma için; gerçek bir siyasal ve toplumsal demokratikleşmeyi, bir arada kardeşçe yaşamayı hedefleyen bir toplumsal düzen için; yeni kuşaklara güzel bir gelecek bırakmak için daha fazla çaba sarf etme zamanıdır.



Şimdi zaman; yüreği ülkemiz ve halkımızdan yana atan demokratik oluşumlarla birlikte emperyalist politikaların seçenezsiz olmadığını, yaşanabilir bir ülke ve dünyanın olanaklı olduğunu, tüm hak arama mücadelelerinde emek ve meslek örgütleriyle birlikte mücadele etme zamanıdır.

Şimdi zaman; TMMOB`nin gericiliğin dogmatizminin karşısında bilimi ve tekniği, sömürü, yolsuzluk ve talanın karşısında toplumsal gereksinimleri esas alan bir ekonomiyi savunan çizgisine sahip çıkma zamanıdır. Şimdi zaman; ülkemizden, halkımızdan, emekten, meslek-meslektaş çıkarları ile demokrasi ve demokratikleşme gereklerinin bütünlüğünden yana ilkeli tutumumuzu, önümüzdeki dönemde de titizlikle sürdürme zamanıdır.

Bu nedenle önümüzdeki süreçte, Odamız ve TMMOB`de yaratılan birlik esprisini en üst düzeyde korunmalı ve geliştirilmelidir. Disiplinimizi, dayanışmamızı ve örgütlülüğümüzü her koşulda geliştirmek, Odamız ve TMMOB`ye yönelik olası ani saldırılara karşı hazırlıklı olmalıyız.

TMMOB tarihi; bu ve benzeri türde baskı ve yıldırma politikalarına karşı verilen mücadelelerle doludur. Yıllar içinde oluşturduğumuz hukuku ve örgütlü gücümüzü pekiştirerek bu saldırıları da püskürteceğimize yürekten inanıyorum.

Yılların birikimine dayanan; çok sayıda meslektaşımızın, hepimizin emeği ve özverisiyle oluşturulan demokra-

tik, emekten ve halktan yana TMMOB örgütlülüğünün korunarak sürdürülmesi, bu dönemin bize yüklediği en kritik sorumluluktur. Mesleki sorumluluklar ile toplumsal sorumluluklarımızı, meslek alanlarımızı koruma ve genişletme çabalarıyla kaynaştırıp bütünleyerek, yolumuza direngen bir tarzda devam etmeliyiz.

Değerli Arkadaşlarım,

Oda olarak bu dönem düzenlediğimiz yüzlerce etkinlik- le meslek çıkarları ve ülkemizin demokratikleşmesi ve kalkınması için somut çalışmalar yaptık. Barışa, umuda, emeğe, sanayileşmeye ve bilime inandık. Biraz sonra sunulacak olan Çalışma Raporunda bunları ayrıntılı olarak görebileceğiz. Bu nedenle yalnızca satır başarıyla bazı konulara değineceğim.

Arkadaşlarımız Mehmet Soğancı, Emin Koramaz, Elif Öztürk, Nergiz Bilgin, Melih Şahin ve bizler, 1996`da Oda yönetimine geldiğimizden bu yana Odamız ve TMMOB, her açıdan çok önemli mesafeler kat etti.

Üye sayımız 83 bin 183`e ulaştı. 18 Şube, 98 İl-İlçe Temsilciliği, 11 Mesleki Denetim Bürosu, 1.500 İşyeri Temsilciliğimiz bulunmaktadır. Yayınları, laboratuvarları, eğitim tesisleri, hukuk, basın, yayın birimleri, 574 çalışanı, çağdaş ve donanımlı hizmet binaları ve mali alt yapısıyla Odamızı gerçekten güçlü, etkin ve prestijli bir konuma hep birlikte taşıdık.

Toplamda 40`a ulaşan kongre, kurultay, sempozyum etkinliklerimizden süzülen görüşler; komisyonlarımız, çalışma gruplarımız ve birikimlerimizden hareketle hazırladığımız Oda raporlarımızın sayısı 42`ye ulaşmıştır. Bu raporlar ve bütün etkinliklerimizde; mühendislik, bilim, teknoloji, sanayi, yapı denetimi, ulaşım, enerji, eğitim, istihdam ve daha birçok konuda izlenmesi gereken politikalara dair Oda görüşlerimizi kamuoyu ile paylaştık. Bu alanlarda yıllardır izlenen ranta dayalı, mühendisliği dışlayan, dışa bağımlı politikaların ülkemiz ekonomisi, sanayisi ve halkımız üzerinde yarattığı derin tahribatı gözler önüne serdik.

Teknik mevzuat, onaylanmış kuruluş ve akreditasyon çalışmaları ile ulusal ve uluslararası tanınırlıkta önemli mesafeler kat ettik. Yaşamın birçok alanına uzanan mesleki denetim, bilirkişilik-ekspertizlik, teknik ölçüm hizmetlerini başarıyla yürütüyoruz.

Zengin yayın faaliyetlerimiz üniversiteler ve kamuoyunda kaynak olarak değerlendiriliyor.

Meslek alanlarımızla ilgili hukuki düzenlemelere, tasarı aşamasından yasalaşma süreçlerine kadar müdahale etmemiz sonucu, geçmiş dönemlerde uygulamaya sokulan meslek uygulama alanlarına yenilerini kattık. Bilirkişilik yanı sıra enerji verimliliği kapsamında hizmet sunan firmalarda Odamızdan yetki belgesi almış mühendis çalıştırılmasının zorunlu tutulmasını sağladık. Böylece toplamda yaklaşık 20 bin üyemize yeni iş alanları yarattık.

Yüz binlerce aracın, asansörün, işletmenin, ekipmanların test ve ölçümlerini gerçekleştirdik.

Sadece son iki yıl içerisinde 16`sı yeni, 11`i güncelleme, 14`ü Oda Raporu, 27`si etkinlik kitabı olmak üzere 68 adet kitap basımı gerçekleştirdik. Mühendis Makina, Tesisat ve Endüstri Mühendisliği dergilerimiz, periyodik olarak yayımlanmaktadır.

Enerjinin verimli kullanımı, asansörler, ısıtma ve soğutma ekipmanları, LPG`li araçlar, doğalgazın konutlarda güvenli kullanımı, soba-şofben baca kullanımı v.b. konularda milyonlarca broşür basarak bu konularda toplumsal bir bilinç yaratmaya çalıştık.

- Asansör Onaylanmış Kuruluşu, Akredite Muayene

Kuruluşu, Akredite Personel Belgelendirme Kuruluşu, Akredite Deney Laboratuvarı, Akredite Kalibrasyon Laboratuvarı, Meslek İçi Eğitim Merkezi ve Belgelendirme Hizmetleri, SMM Hizmetleri, Mesleki Denetim, Bilirkişilik-Ekspertizlik ve Teknik Hizmet Kontrol ve Ölçüm çalışmalarımız başarıyla sürmektedir.

- Asansör Kontrol Merkezimiz, "TS EN ISO/IEC 17020-Çeşitli Tipteki Muayene Kuruluşların Çalıştırılmaları İçin Genel Kriterler" standardına göre "A Tipi Muayene Kuruluşu" özelliğini de kazanmıştır. Bu sayede Odamız, ülke genelinde Asansör Periyodik Kontrollerini yapabilecektir. Şubelerimiz bu yönde belediyelerle protokoller yapmaya başlamıştır.
- İstanbul ve İzmir`deki iki muayene kuruluşumuzun tek bir çatı altında toplanması için çalışmalara hız verilmiştir.
- Basınçlı Ekipmanlar, Basit Basınçlı Kaplar ve Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar Direktifi (TPED) ile ilgili Onaylanmış Kuruluş akreditasyonu çalışmalarının ADR sürecini de kapsamı için çalışmalar sürmektedir.
- Kaynak gözetim personelinin eğitimi ve belgelendirilmesine yönelik altyapı hazırlamak; akredite PBK kapsamına çelik kaynakçı, plastik kaynakçı v.b. alanları eklemek üzere yapılacak çalışmalar sürmektedir.
- Enerji, kaynak ve hidrolik pnömatik eğitimlerinin uygulamalı olarak gerçekleştirilmesi için İzmir, Kocaeli ve Bursa`da Uygulamalı Eğitim Merkezleri açtık.
- MİEM kapsamında Bakım Mühendisi ve Tıbbi Cihazlar Mühendis Yetkilendirme Kurslarının düzenlenmesi için altyapı çalışmalarını hızlandırdık.

Sevgili Dostlar,

Bütün bu mesleki faaliyetlerin yanı sıra ülkemiz ve halkımızdan yana bir meslek örgütü olarak, Odamızın tüm olanaklarını, bütün mesleki birikimimizi ülkemizin gelişmesi, sanayileşmesi, kalkınması ve demokratikleşmesi için seferber etmeye çalıştık.

Ülke kaynaklarının talan edilmesine, savaş ve işgallere, etnik düşmanlıklara, sosyal devletin tasfiye edilmesine, her tür gericiliğe, meslek alanlarımızı da saran işsizliğe, gelir bölüşümündeki adaletsizliğe, meslek uygulama alan-

larımızın daraltılmasına, tüm anti-demokratik uygulamalara, halkımız ve ülkemiz aleyhine geliştirilen politikalara karşı, ülkemizin aydınlık güçleriyle birlikte bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde bağımsız çizgimizle yerimizi aldık.

TMMOB`nin son anayasa referandumundaki duruşu, genel seçimler öncesi düzenlediği 15 Mayıs Mitingi; yayımladığı seçim bildirgesi, AKP`nin meslek alanlarımızdaki tahribatı ve KHK`lere ilişkin hazırladığı raporlar ve emek-meslek örgütleriyle örnek dayanışmasıyla ülkemizin nadide bir örgütü olduğunu bir kez daha göstermiştir. TMMOB`nin başarılı çalışmalarında Odamızı TMMOB`de temsil eden Birlik Başkanımız Mehmet Soğancı ve Oda örgütlülüğümüzün katkısı çok büyüktür, bunu da bu arada önemle belirtmek isterim.

Değerli Arkadaşlarım,

Bu dönemki çalışmalarımız arasında, bugün size özeti sunulan, bir ay sonra da tamamı yayımlanacak olan, örgütümüz genelinde yapılmış üye profili anketi de bulunmaktadır. Bu araştırmada, üye profili yanı sıra, birçok konu başlığı altında Oda çalışmalarını da farklı açılardan değerlendirilmekte; kendimizi tanımamıza yardımcı olacak önemli bulgu ve sonuçlar içermektedir. Yayımlandığında, Şube Yönetim Kurulları, Danışma Kurulları, diğer birim ve organlarımızda, bu bulgu ve sonuçların, önümüzdeki dönem çalışmalarımız açısından kolektif ve bize yön verici bir biçimde değerlendirilmesi gerekmektedir. Kendimizi, bileşimimizi, yeni ve farklı açılardan tanıyarak, çözümleyerek, üyelerle daha aktif ve çok yönlü bir ilişki geliştirebileceğiz. Bu noktayı da önemle dikkatinize sunmak istiyorum.

Odamız yine bu çalışma döneminde, anayasa değişikliklerine, iktidarın serbestleştirme liberal ekonomik zihniyete dayalı rant ve talan politikalarına ve dikta niyetlerine karşı net tavır belirlemiştir.

Örgütlediğimiz veya katıldığımız bir dizi platformda sanayiden enerjiye, yapı denetimine, torba yasalara, özelleştirmelere, KHK`lere kadar birçok alanda Oda görüşleri oluşturarak net tutumlar sergiledik.

Ayrıca; İşçi Sağlığı ve Güvenliği, Ulaşım ve Trafik Politikalarında Planlama Gerekliliği, Demiryolu Gerçeği,

Türkiye`de Deprem Gerçeği, Mühendislik Tasarımında Meslek Odalarının Yeri ve Oda Çalışmaları, LPG`ye Dönüştürülen Araçlarda Denetim Uygulamaları, Asansörlerde Durum, Uygulamalar ve Yapılması Gerekenler, Orta Vadeli Program (2012-2014) ve Hükümet Programının Değerlendirilmesi, Makina İmalat Sanayi Sektör Araştırması, KOBİ`ler, Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Teknoparklar, Türkiye`nin Enerji Görünümü, Enerji Verimliliği Oda raporlarımız, genel kurulumuz için güncellenmiş olarak, bugün örgütümüzün ve kamuoyunun dikkatine sunulmaktadır.

Bütün bu çalışmalarını birlikte ördüğümüz Şube Yönetim Kurulu üyelerimize, il, ilçe temsilcilerimize, komisyon üyelerimize, işyeri temsilcilerimize; Danışma, Denetleme ve Onur Kurulu üyelerimize; TMMOB ve Odamızın üst kurullarında görev alan yöneticilerimize; Oda çalışmalarına özveriyle katkı koyan tüm bilinçli ve örgütlü üyelerimize; görevlerinden ayrılan Oda ve Şubelerimizin kurullarındaki mesai arkadaşlarıma; çalışma grubu başkanlarımız Yavuz Bayülken ve Oğuz Türkyılmaz`ın şahsında, pek çok Oda raporumuzun hazırlanmasında emeği geçen enerji, sanayi, işçi sağlığı ve güvenliği, ulaşım ve trafik çalışma gruplarımız ve komisyon üyelerine; her şeyimiz ve Odamızın görünmez kahramanları olan teknik görevlilerimiz ve Oda çalışanlarına; mesleki demokratik mücadelemizde bizlerle omuz omuza-kol kola yürüyen dost örgütlere ve sevgili basın emekçilerine Oda Yönetim Kurulu adına içtenlikle teşekkür ediyorum.

Sevgili Arkadaşlarım,

Karanlıkların aydınlıklara çıkmasında, haksızlıkların, adaletsizliklerin, sömürü ve baskıların son bulmasında, tüm emek ve demokrasi güçlerine ve bu gücün içinde örgütlü duruşuyla güven veren Odamıza ve TMMOB`ye sonsuz ihtiyaç vardır.

Son olarak 1 Mayıs`ımızı, emeğin birlik, mücadele, dayanışma bayramını şimdiden kutluyorum.

Bu düşünce ve duygularla, geleceğin bizim olduğu bilinciyle sözlerimi tamamlayıp, öneri, görüş ve katkılarınızla genel kurulumuzun verimli ve üretken geçmesini diliyor, hepinizi dostlukla selamlıyorum."

"İnanç, Kararlılık ve Emek İle TMMOB'yi Geçmişin Ayak İzlerinden Geleceğe Doğru Omuzlarımızda Taşıyacağız"



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, MMO Genel Kurulunda yaptığı konuşmada iktidar politikalarının mühendislerin sosyal konum ve koşullarını doğrudan olumsuz bir biçimde etkilediğini ifade ettikten sonra özetle şunlara değindi:

"Neo-liberalizmin uygulayıcısı AKP iktidarının tüm ülkeyi kuşatan olumsuzluk cenderesinden meslek alanlarımız ve örgütümüz TMMOB de nasibini fazlasıyla aldı. Kamu idari yapısında gerçekleştirilen dönüşümün bir alt başlığı olarak örgütümüz TMMOB`ye de bir 'ayar` verilmesi istendi. Birbiri ardına kontrolsüzce ve Meclis baypas edilerek çıkarılan KHK`lar ile TMMOB`nin işlevsizleşmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde kurulan Meslek Hizmetleri Genel Müdürlüğü`ne yetkiler verildi.

Emekten ve insandan yana olan her şeyin üzerine bir karabasan gibi çöken olumsuzlukların giderek arttığı bir dönemdeyiz. Emperyalizmin her yanı kan ve barut kokan sömürü politikaları dünyamızı bir cehennem çevirmeye devam ediyor. Kuzey Afrika ülkeleri ve Ortadoğu boyunca yaşanan isyan dalgalarını fırsata çevirip kendi lehine sonuçlar üretecek bir mecraya sokan emperyalizm, Türkiye'yi de taşeronluk görevi ile bölgeye sürüyor. Libya işgalinde alınan rol, Suriye tartışmaları, füze kalkanı kurulumu gibi birçok konuya baktığımızda açık bir biçimde görülüyor: "Yeni Türkiye"nin iktidar yapısı tüm hücreleri ile uluslararası sermayeye ve emperyalist politikalara büyük bir uyum sağladı. "Piyasacılıkla bütünleşmiş demokratik İslamcı" bir model olarak Ortadoğu'ya sunulan "Yeni Türkiye", ülkemiz ve bölge halklarının geleceği açısından da büyük bir tehlike oluşturuyor.

Bu ülkede, ekonomik alanın neoliberal politikalarla, toplumsal yaşamın cemaat ağları ile kuşatıldığı, iktidar yapısı-

nın uluslararası sermayenin ve emperyalizmin yönelimleriyle birebir örtüştüğü bir yönetim anlayışının sonuçları, baskı ve sömürünün giderek artmasını sağladı.

Gazetecilerden öğrencilere, bilim insanlarından seçilmiş yöneticilere kadar uzayıp giden baskı ve sindirme operasyonlarına hukukun siyasal iktidar lehine sonuçlar üreten bir araç haline getirilmiş olması da eklendiğinde ortaya çıkan sonuç ülkemizin bir açık cezaevine dönüşmüş olmasıdır.

Böylesi bir ülkede bu ülkenin, bu ülke insanının TMMOB'ye ihtiyacı var. Bu ülkenin görebilen gözlerle, konuşabilen ağızlarla, duyabilen kulaklara ihtiyacı var. "Kral çıplak" diyenlere ihtiyacı var. Yani kısaca, TMMOB'ye ihtiyaç var.

TMMOB'nin de; geleneğimizi oluşturan anlayışın yönetimler de dahil her kademede vücut bulabilmesine ihtiyacı var. Yani kısaca, devrimci, demokrat, ilerici, yurtsever mühendis, mimar ve şehir plancılarının omuzları arasındaki mesafenin azaltılmasına ve ortak aklımızın, kolektif yapımızın kendisini yeniden üretmesine ve daha fazla güçlenmesine ihtiyaç var.

TMMOB`yi TMMOB yapan, şimdiye kadar ayakta tutan, savrulmasına ve diz çökmesine asla izin vermeyen arkadaşlarımızın çalışma tarzına, inançlarına ve kararlılıklarına şimdi bir kez daha ve yeniden ihtiyaç var. Önümüzdeki dönem örgütümüzün bu ihtiyacı karşılayacağına çok inanıyorum.

Genel Kurullar sürecimiz ülkemizin geleceğini de değiştirecek bir güce sahiptir. Çünkü emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, barışın, adaletin yani insandan yana olan her fikrin ve fiilin içinde ve özünde olan bir TMMOB; ülkemiz, halkımız ve mesleğimiz için çölde bulunan ve hayat taşıyan bir nehir gibidir."

TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı'nın konuşmasının ardından Çalışma Raporu ve Mali Raporun özet sunumunu yapmak üzere Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener söz aldı. 43. Dönem Oda Yönetim Kurulunun birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte yönetme geleneksel anlayışını bu çalışma döneminde de devam ettirdiğini dile getiren Yener, yaptığı sunumla 43. Dönemde MMO tarafından gerçekleştirilen çalışmaların özetini yaptı.

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 44. OLAĞAN GENEL KURUL TUTANAĞI

1. TMMOB Makina Mühendisleri Odası 44. Olağan Genel Kurulu, çoğunluksuz olarak, ilan edilen 28 Nisan 2012 tarihinde Mithatpaşa Cad. No. 76 Ankara adresindeki Kocatepe Kültür Merkezi'nde, saat 09.30'da Oda Başkanı Ali Ekber Çakar tarafından açıldı. TMMOB Gözlemcisi Selçuk Uluata'nın salonunda hazır olduğu görüldü.
2. Divan kurulu seçimine geçildi ve gündem oylanarak belirlendi.
Divan Başkanlığına Emin Koramaz oy birliği ile seçildi. Açılış konuşmasını yaptı.
Divan Başkan Yardımcılıklarına Dinçer Mete (İstanbul Şube delegesi) ve N. Doğan Albayrak (İzmir Şube delegesi)
Yazmanlıklara İlker Küpeli (Ankara Şube delegesi), Can Öztürk (Ankara Şube delegesi), Murat Durukan (Adana Şube delegesi) ve A. İlhan Düzgün (Kocaeli Şube delegesi) oy birliği ile seçildiler.
Divan Başkanı 669 delegenin Genel Kurul'da bulunduğunu ve böylece çoğunluğun sağlandığını belirtti. Divan Başkanı Genel Kurul gündemini okudu. Gündem Genel Kurulca onaylandı. (EK 1)
3. Saygı duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşı okundu.
4. MMO Başkanı Ali Ekber Çakar açılış konuşması yaptı. (EK 2)
5. Konuk konuşmacı olarak sırasıyla TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı'ya söz verildi. (EK 2)
6. Komisyon seçimleri gündem maddesine geçildi.
- 6.1. **Ana Yönetmelik ve Yönetmelikler Komisyonuna (EK 3)**
Güllü Gürsoy, Orhan Tevfik Okuducu, Fikri Düşünceli, Birol Tekeli, Selçuk Göndermez, Melih Yalçın, Cenk Lişesivdin, Hasan Yitim, Cenk Cihangir, Sadettin Özkalender yazılı önerge ile, Kenan Yakut sözlü olarak aday gösterildi.
- 6.1.1. TMMOB Genel Kurul Yönetmeliğinde 3 kişi olan komisyon üye sayısının 12 kişiye çıkarılması oyları ve oy birliğiyle kabul edildi.
- 6.1.2. Komisyona aday gösterilen isimlerin tamamı isimleri okunarak oyları ve oybirliğiyle kabul edildi.
- 6.2. **Bütçe Uygulama Esasları Yönetmeliği Komisyonuna (EK 3)**
Servet Tetik, Fikret Çaral, Erkan Dinç, Ali Özdemir, Yüksel Yaşartekin, Turgay Şirvan, Ünal

Özmural, Osman Serter, Alaaddin Eksin yazılı önerge ile aday gösterildi

6.2.1. TMMOB Genel Kurul Yönetmeliğinde 3 kişi olan komisyon üye sayısının 9 kişiye çıkarılması oyları ve oy birliğiyle kabul edildi.

6.2.2. Komisyona aday gösterilen isimlerin tamamı isimleri okunarak oyları ve oybirliğiyle kabul edildi.

6.3. **Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonuna (EK 3)**

Mehmet Sarıca, İbrahim Mart, Mehmet Akif Erman, Hüseyin Kalantar, Emin Gürtan Uysal, Çınar Ulusoy, E. Alkım Erdönmez, Varlık Özerçiyas, Mahir Ulaş Akcan, Erkut Yavuz yazılı önerge ile aday gösterildi

6.3.1. TMMOB Genel Kurul Yönetmeliğinde 3 kişi olan komisyon üye sayısının 10 kişiye çıkarılması oyları ve oy birliğiyle kabul edildi.

6.3.2. Komisyona aday gösterilen isimlerin tamamı isimleri okunarak oyları ve oybirliğiyle kabul edildi.

7. Çalışma ve Denetleme Raporlarının Okunması ve Görüşülmesi gündem maddesine geçildi.

7.1. Çalışma Raporunun daha önce web ortamında yayınlanması ve üyelere iletilmiş olmasından dolayı özet olarak Genel Kurul'a sunulması oyları ve oy birliği ile özetle okunmasına karar verildi.

✓ Çalışma Raporunu ve Mali Raporu MMO Genel Sekreteri Yunus Yener özetle okudu.

✓ Onur Kurulu çalışmaları hakkında konuşmak üzere S. Melih Şahin söz istedi (EK 11), oybirliği ile kabul edildi.

7.2. Endüstri / İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu Sekreter Üye Gökşen Gök 43. Dönem Komisyon çalışmaları hakkında bilgilendirme konuşması yaptı.

7.3. Denetleme Kurulu Raporunu, Denetleme Kurulu Üyesi Haydar Şahin sundu.

7.4. Çalışma ve Denetleme Raporlarının görüşülmesine geçilmeden önce konuşmacı sayısının çokluğundan

dolayı 5 dakika ile sınırlandırılması oyları ve oy birliği ile kabul edildi.

7.5. Aşağıda isimleri verilen ilk altı konuşmacıdan sonra konuşmacı sayısını zaman darlığı nedeniyle 43 konuşmacı ile sınırlandırılması oyları ve oy birliğiyle kabul edildi.

Çalışma ve Denetleme Raporları hakkında sırası ile aşağıdaki delegeler konuşma yaptı.

Atilla Dinçer, Cafer Yıldız, Yusuf Öztürk, Oğuz Türkyılmaz, Hakan Ünal, Mahmut Teberik, Ozan Parlar, Armağan Öztuksavul, Berrin Erbay, Zafer Anadolu, Serdar Sönmez, Burak Ergene, Hüseyin Atıcı, Nurten Gültekin Çalık, Abdullah Aydemir, Selçuk Karstarlı, Tevfik Peker, Ali Özdemir, İzzet Seferbeyoğlu, Güniz Gacaner, Ali Şahinoğlu, Serdar Erkan, Şerif Özsakarya, Emin Uysal, Özgür Cihan Berk, Selda Ünver, Berkay Eriş, Ercüment Ş. Çervatoğlu, Kazım Umdular, Serhat Temel, Emin Timur, Mesut Çelik, Erdal Yavaş, Bekir Kıran, Meftun Gürdağlar, Birhan Şahin, M. Ali Karasu, Devrim Cem Erturan, Deniz Öztürk, Zeki Arslan, Hayati Can, Cumhur Pekdemir, Turgay Şirvan

7.6. Eleştirilere yanıt vermek üzere MMO Başkanı Ali Ekber Çakar söz aldı.

7.7. Son söz üyenin kuralı uyarınca Kaya Güvenç söz aldı ve görüşlerini bildirdi.

8. Aklama gündem maddesine geçildi.

8.1. Yönetim Kurulunun aklanması oylamaya sunuldu ve oy birliği ile aklandı.

8.2. Denetim Kurulu Raporunun aklanması oylamaya sunuldu ve oy birliği ile aklandı.

8.3. MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar teşekkür konuşması yaptı.

9. Komisyon Raporlarının Görüşülmesi gündem maddesine geçildi.

9.1. 44. Dönem Bütçe Uygulama Esasları Önerisi görüşüldü.

44. Dönem Bütçe Uygulama Esasları Komisyonu Raporu'nun (EK 4) tamamı ve tüm maddeleri oyları ve oy birliği ile kabul edildi.



- 9.2. Ana Yönetmelik ve Yönetmelikler Komisyon Raporu (EK 5) görüşüldü.
- 9.2.1. Komisyon Raporunun 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 nolu kararlarının tamamı ve tüm maddeleri oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.
- 9.2.2. Komisyon üyelerinden Kenan Yakut'un kabul oyuna rağmen komisyonca oy çokluğu ile red edilen 5 nolu önerenin gündeme alınması görüşmeye açıldı. Lehte konuşma yapmak üzere Kenan Yakut'a söz verildi. Lehte ikinci konuşma istemi olmadı. 5 nolu önerenin gündeme alınması oylandı. Oy çokluğuyla red edildi.
- 9.3. Genel Kurul Sonuç Bildirgesi ve Kararlar Komisyonuna gelen önergeler (EK 6) görüşüldü.
- 9.3.1. Komisyonun olumlu bulduğu 1, 8 ve 10 no'lu önergeler ve yeni seçilecek MMO Yönetim Kurulu'nun incelemesi ve değerlendirmesine sunulmasına karar verdiği 2, 4, 5, 6, 7 ve 11 no'lu önergeler birlikte oylanarak oy birliği ile kabul edildi.
- 9.3.2. Komisyonun olumsuz görüş bildirdiği 3 nolu önerenin gündeme alınması görüşmeye açıldı. Lehte konuşma yapmak üzere önerge sahiplerinden 2 kişiye söz verildi. Önerenin gündeme alınması oylandı. Oy çokluğuyla red edildi.
- 9.3.3. Komisyonun olumsuz görüş bildirdiği 12 nolu önerenin gündeme alınması görüşmeye açıldı. Lehte konuşma yapmak üzere önerge sahiplerinden 2 kişiye söz verildi. Önerenin gündeme alınması oylandı. Oy çokluğuyla red edildi.
- 9.3.4. Komisyonun olumsuz görüş bildirdiği 9 nolu önerge, önerge sahibi tarafından geri çekildi.
- 9.3.5. 44. Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirisi okundu ve oy birliği ile kabul edildi. (EK 6)

10. Dilek ve Öneriler gündem maddesine geçildi. Sırası ile aşağıdaki konuşmacılar söz aldı. Niyazi OĞUZ, Behice ÇAĞLAR, Meftun GÜRDALLAR, Serdar ERKAN, Mehmet AKDEMİR, Emrah AYDEMİR
11. Seçime Katılacak Adayların Belirlenmesi gündem maddesine geçildi.
- 11.1. Oda organlarına (Yönetim, Denetleme, Onur, TMMOB Yüksek Onur Kurulu, TMMOB Denetleme Kurulu, TMMOB Yönetim Kurulu) ve TMMOB Delege listesine aday olan asıl ve yedek üyeler tek tek okunarak Genel Kurul'a duyuruldu.
- 11.2. TMMOB Genel Kurul Delegasyonun Seçim Kurulunca onaylı matbu listeler ile yapılmasının uygunluğu görüşüldü ve kabul edildi.

EKLER:

- EK 1: Divan seçimi için önergeler, Divan Başkanı'nın konuşması ve Gündem
- EK 2: Oda Yönetim Kurulu Başkanın ve TMMOB Başkanının açış konuşması
- EK 3: Komisyon üyelik adaylıkları için önergeler
- EK 4: Bütçe Uygulama Esasları Komisyon Raporu
- EK 5: Ana Yönetmelik ve Yönetmelikler Komisyonu Raporu ve Önergeler
- EK 6: Genel Kurul Sonuç Bildirgesi ve Komisyona İletilen Önergeler
- EK 7: Oda ve TMMOB'nin organlarına aday olan asıl ve yedek aday listesi
- EK 8: TMMOB Genel Kurul delegeliğine aday olan asıl ve yedek aday listesi
- EK 9: Genel Kurul Katılım Listesi
- EK 10: Oda ve TMMOB organlarına aday olan asıl ve yedek adaylar ve TMMOB Genel Kurul Asıl ve Yedek adaylarının aldığı oyları belirten İlçe Seçim Kurulu Listesi
- EK 11: S. Melih Şahin'in dilekçesi.

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 44. OLAĞAN GENEL KURUL SONUÇ BİLDİRİSİ AÇIKLANDI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) 44. Olağan Genel Kurulu, 28 Nisan 2012 tarihinde Ankara Kocatepe Kültür Merkezi'nde 729 delegenin katılımıyla toplanmıştır. 83 bin üyesi, 17 bin öğrenci üyesi, 18 Şube, 56 il, 42 ilçe temsilciliği, 11 mesleki denetim bürosu, işyeri temsilcilikleri ile örgütlü Odamızın 44. Genel Kurulu sonunda aşağıdaki görüş ve önerilerin kamuoyuna duyurulması kararlaştırılmıştır.

1980'li yıllarda yeni bir dünya düzeni oluşturmak için harekete geçen emperyalist kapitalist sistem neo liberal politikalarını son yıllarda çok hızlı bir biçimde dünyanın her yerinde hayata geçirmiştir. Yeni sürecin ülkemize yansımaları ise 24 Ocak kararları ve 12 Eylül askeri faşizmi olarak karşımıza çıkmış ve etkileri günümüzde hala devam eden bir içerik kazanmıştır. Bugün ise yeni güçlü kutupların oluştuğu, her sorunun yeni pazarlıklara konu olduğu, uluslararası boyut kazanabilecek bölgesel gerilimlerin yaşandığı, kapitalist dünya ekonomisinin yayılmacı karakterine uygun çelişki ve çatışmalı yeni bir dönem sürmektedir.

Yeni liberal politikaların baş aktörleri, haksız, adaletsiz ve hukuksuz saldırılarıyla dünyayı yeniden yapılandırma hedefi doğrultusunda, başta Ortadoğu, Kafkasya ve Balkanlar olmak üzere tüm dünyayı savaş ve kaos ortamına sürüklemekte, yarattıkları kaos ortamını yöneterek enerji, gıda ve su kaynaklarının kontrolü ve egemenliği üzerinden şekillenen 21. yüzyılın hegemonya mücadelesinde stratejik hedeflerine ulaşmanın planlarını adım adım uygulamaktadırlar.

Bu planların gerçekleşmesi için kurulan temel ideolojik yöntem kitleleri siyasetten ve sınıfsal bakış açısından uzaklaştırmak ve dinsel, bölgesel, kültürel farklılıkları öne çıkartmaktır. Bu durum hem yerelleşmeyi, hem de fikirler yerine kimlikler ve aidiyetler üzerinden konumlanarak siyaset yapmayı öne çıkartmaktadır. Evrensel ideolojik motiflerin, ve emekçi halklar lehine siyasetin dışlandığı bu yabancılaştırma ortamında "medeniyetler çatışması" vb. söylemler dini/etnik motiflere indirgenmiş, dolayısıyla benzer kaderi paylaşan milyonların birbirlerinden farklı oldukları yanılmasına yol açılmaktadır.

Yaşamakta olduğumuz ve küreselleşme olarak adlandırılan dönem, her şeyin para ilişkisine tabi edilmeye çalışıldığı bir süreci içermektedir. Para, toplumsal ilişkileri tüm boyutlarıyla boyunduruk altına almış, neredeyse kutsallaştırılmış bir "piyasalar" söylemiyle gündelik hayatımıza egemen olmuştur.

Gelişmekte olan ülkelerin gerek ekonomik yapılarını gerekse siyasal yapılarını hegemonyası altına almaya çalışan küresel sermaye, sözcüleri IMF ve Dünya Bankası gibi kurumların aracılığı ile bu ülkelere kendi programlarını ve krizlerini aşmak için baskı ve sömürü politikalarını dayatmaktadır.

2008 yılının son çeyreğinde dünyada başlayan ve derinleşmesine süren dünya ekonomik krizi kapitalizmin kaçınılmaz bir sonucu olarak karşımıza çıkmıştır. Dünya kapitalizminin belirli aralıklarla yaşamış olduğu kriz, ülkemiz için kronikleşmiş ve yaşamımızın bir parçası olmuştur. Kriz tüm emekçi kesimleri işsizleştirip, yoksullaştırdığı gibi biz mühendis mimar, şehir plancılarını da işsizleştirmiş veya çalışan yoksullar haline getirmiştir.

Türkiye'de egemen sınıflar ve onların taşeronu AKP Hükümeti, kapitalist küreselleşme ve neo-liberal politikalar ekseninde, her alanda özelleştirme, kuralsızlaştırma ve ticarileştirme ile dışa bağımlı yapıyı pekiştirmiştir. Ülkemizde sınıf yatırımlar durmuş, KOBİ'lerin önemli bir kısmı pazardan çekilmiş, işsizlik kronik bir sorun haline gelmiştir. Üyelerimiz bu girdabın içinde mesleki ve ekonomik tatminsizlikler ve sosyal yıkımlar ile karşı karşıyadır.

AKP iktidarı ve taşeronları Türkiye ekonomisinin krizlerden etkilenmediğini ve büyümenin devam ettiğini iddia etmektedir. Gerçekler emekçi halktan gizlenmekte ve başarısızlık gizlenmeye çalışılmaktadır. Finans oligarşisinin, Türkiye ekonomisini spekülasyon rakam oyunları ile şişirdiği aşikardır. Son yıllarda ekonominin sürekli olarak küçüldüğü ülkemizde yeni büyüme oyunlarının sıcak para ve yüksek ithalat bağımlılığına bağlı olduğu gerçeğinin üzeri örtülmek istenmektedir. Gerçek göstergeler olan işsizlik ve çalışan kesimlerin yoksulluğu göz ardı edilmektedir. Üretimden, sanayileşmeden ve istihdamdan uzak bir büyüme, ancak dış kaynakların ülkemize daha fazla kâr elde etmek için gelmesi ile mümkün olabilir. Borsaya, devlet kağıtlarına ve hizmet sektörlerine gelen sıcak para

ve doğrudan yabancı sermaye, gerçekte üretim ve ihracatın fason üretime dayalı olmasını koştulamakta ve dış borç yükünü artırmaktadır.

Ülkemizin en temel sorunlarından biri olan Kürt sorununun ekonomik, sosyal ve siyasal açıdan yakıcılığı gün geçtikçe artmaktadır. 30 yıla yakın bir zamandır yaşanan savaşın asla çözüm getirmediği, tam tersine bin yıldır bir arada yaşamış halkların arasına gerginlik ve düşmanlık tohumları ektiği görülmüştür. Roboski (Uludere) katliamı Kürt sorunundaki şiddet ve tasfiyeye dayalı "çözüm" yaklaşımının en sert örneği olmuştur.

On binlerce can kaybına ve yüz milyarlarca dolarlık maliyete yol açan savaşın bitirilmesi için diyaloga, yok saymak yerine dinlemeye, anlamaya, barışın dili ile konuşmaya en fazla ihtiyacımız olan günleri yaşıyoruz. Sürecin, "acil demokrasi ve kalıcı barış" sürecine dönüştürülmesi için demokrasi ve emek güçlerine önemli görevler düşmektedir. Yıllarca yürütülmeye çalışılan inkar ve imhaya dayalı ırkçı, ayrımcı, baskıcı, asimilasyoncu politikardan vazgeçilerek eşit, özgür, demokratik birlikteliği sağlayıcı, farklılıkların zenginlik olduğu bilinci ile kimliklere saygılı ve adil bir yaşamın kurulması yönünde somut adımların atılması için siyasi iktidarı zorlayıcı demokratik baskı gücü gerekmektedir.

Toplumda öfke ve nefret duygularının artmasıyla birlikte aile içi ve toplumsal şiddet de had safhaya ulaşmıştır. Dünyada her yıl 5 bin kadın, "ailesinin onurunu zedelediği" v.b. gerekçelerle öldürülmektedir. Ülkemizde cinsiyet ayrımcılığı, aile içi ilişkilerden başlayarak toplumsal hayat içerisinde her düzeyde yaşanmaya devam etmektedir. İş yaşamında, sosyal yaşamda, aile içi yaşamda kadının kadın olmasından kaynaklı sorunlar, tarihsel, kültürel, dinsel faktörler nedeniyle görmezden gelinmekte, kadın sorunu yok sayılmaktadır. Her yıl Türkiye'nin hemen her yerinde her yaş, meslek ve statüden erkekler hemen her yaş, meslek ve statüden kadınlara fiziksel, psikolojik, cinsel, ekonomik ve duygusal şiddet uygulamakta ve bu durum katlanarak büyümektedir. Kadın cinayetleri son 7 yılda 14 kat artmıştır. Egemen sınıfın çıkarlarına hizmet eden cinsiyet ayrımcılığı çözülmeden özgür ve eşit bir toplum yaratılmasının mümkün olmadığı görülmelidir.

Cumhuriyet tarihinin önemli bir dönemine damgasını vuran devlet bağlantılı "derin örgütlenmelerin" tüm yaptıklarıyla, her türlü ilişki ve bağlantılarıyla açığa çıkartılması, pazarlık konusu yapılmaksızın, kirli-kanlı elleri aklama

çabası içerisinde olmaksızın geçmişin aydınlatılması, sorumluların adalete hesap vermesinin sağlanmasına yönelik mücadele verilmelidir.

Emperyalizm AKP eliyle ülkemizin zaten eksikli olan demokrasisini daha fazla kontrol altına almaktadır. Bu çabanın siyasi, sosyal yaşamdaki tezahürlerine, üniversiteleri, bilim kurumlarını, yargıyı kuşatma ve anayasa referandumu gibi konular üzerinden sık sık tanık oluyoruz.

Ülkemiz yukarıdan aşağıya bürokratik dönüşümler, aşağıdan yukarıya cemaat-tarikat ağlarıyla kuşatılmaktadır. Siyasi iktidar, her geçen gün anti demokratik öğeleri biraz daha artırmaktadır. Bu kapsamda son yıllarda siyasal gündemlerin önemli bir başlığı, yapılmak istenen anayasa değişiklikleri olmuştur. Bizler ülkemizin en önemli sorununun demokratikleşme sorunu olduğuna inanıyoruz. 12 Eylül anayasasıyla getirilen baskıcı, çifte standartlı, keyfi yönetim etkisini sürdürmekte, anti demokratik anayasa ve diğer yasalarda günlük menfaatler doğrultusunda yapılan değişiklikler kurlarsız ve keyfi uygulamalara zemin hazırlamaktadır.

Bu kapsamda son yıllarda siyasal gündemlerin önemli bir başlığı, yapılmak istenen anayasa değişiklikleri olmuştur. Özellikle 2010 yılında yapılan referandumda kabul edilen değişiklikler 12 Eylül Anayasasını geliştirici niteliktedir. Yargının hareket alanını tamamıyla yürütme lehine düzenleyen bu değişikliklerle otoriter yönetim tarzının yasal dayanakları genişletilmiştir. 12 Eylül Anayasası ve AKP iktidarı uygulamaları sonucu son birkaç yıl içerisinde yoğun bir gözaltı ve tutuklama furyası gerçekleştirilmiştir. Seçilmiş vekiller, belediye başkanları, sendikacılar, gazeteciler, yazarlar, aydınlar, öğretim üyeleri, öğrenciler yani iktidara muhalif olan, içlerinde birçok meslektaşımızın da olduğu tüm kesimler özel yetkili mahkemeler aracılığıyla tutuklanarak ülkemiz açık cezaevi haline getirilmiştir. Odamızın da karşı çıktığı pek çok dönüşüm sonucu yargı başta olmak üzere devlet içerisinde AKP ile çelişkili hiçbir yapı kalmamıştır.

12 Eylül Anayasasının anti-demokratik muhtevasını derinleştirecek, sermayenin ranta dayalı birikim ihtiyaçları ile iç ve dış politikada gereksinilen İslami motifli diktatoryal yapıyı güvence altına alacak olan 'yeni anayasa' girişimi, bilindiği üzere iktidarın eskiden beri başvurduğu demagojiler eşliğinde gündemdedir.

Liberal uygulamaların bir parçası olan iş ve sağlık yasalarıyla çalışanların hakları budanmakta, halkımızın sağlığı

piyasa koşullarının insafına terk edilmektedir. Egemen ekonomik politikaların belirleyicileri, ülkemizi ucuz işgücü deposu olarak görmekte, emekçilerin her türlü sağlıksız ve güvensiz koşullarda çalıştırılmasına yol açmaktadır. Bu koşullarda işyerlerinde pek çok iş cinyeti de meydana gelmektedir.

Yürürlüğe giren 4+4+4 eğitim yasaı ile biat eden, din-dar ve kindar nesiller yetiştirilmesi projesi, kadınların sosyal ekonomik yaşamdan soyutlanması yanı sıra çocuk emeğinin sömürsü, kız çocuklarının eğitim hakkının engellenmesi, çocuk yaşta evlendirilmenin meşrulaştırılması amaçlanmaktadır.

Siyasi iktidarın muhalefete olan tahammülsüzlüğü yayılarak her alanda kendisini göstermekte, bu durumdan meslek odaları da payını almaktadır. Meslek alanlarımızı yakından ilgilendiren Kanun, Yönetmelik, Kanun Hükmünde Kararname ve Genelgelerle Odaların varlık nedenleri ortadan kaldırılmaya, üye ile ilişkileri koparılmaya, yetkileri yok edilerek bir dernek statüsüne dönüştürülmeye, maddi gücüne el atılarak güçsüzleştirilmeye çalışılmaktadır. "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun", arka arkaya çıkarılan torba yasa, KHK'lar, LPG Sızdırmazlık Hizmetlerine ve Proje Mesleki Denetim hizmetlerine darbe vurmaya, Hükümetin Odalara ve mühendis-mimarlarla yönelik baskı ve saldırılarının bir kısmını oluşturmaktadır.

AKP iktidarının tüm alanları kurlarsız bir şekilde ticarileştirmesi ve serbestleştirmesinin etkisini son zamanlarda mühendislik mimarlık alanlarında da hissetmeye başladık. AKP iktidarının ilk dönemlerinde öncelikli olarak hedefi olmayan meslek örgütleri Devlet Denetleme Kurulu raporu ile birlikte başlayan müdahale süreci KHK, Yönetmelik ve genelgelerle artarak devam etmektedir. Yaşamın tüm alanlarına müdahale etmeye çalışan emperyalist güçlerin sözcüsü siyasi iktidar, kendi kurumlarını oluşturmak, muhalif yapıları destek yapılar haline getirmek ve özellikle piyasalaştırmak için çalışmalarını sürdürmektedir.

Avrupa Birliği'nin ve uluslararası tekellerin kurumları olan IMF, Dünya Bankası ve DTÖ gibi kurumların isteklerini hayata geçirmek amacı ile ve tüm muhalefetin etkisizleştirilmesi yoluyla emperyalist-kapitalist sömürünün önündeki engellerin ortadan kaldırılması hedeflenmektedir. AKP iktidarı, dünyada yaşanan ekonomik krizin Türkiye'ye ulaşmadığı yalanlarını dile getirmektedir. İktidar

ülkemizde her zaman ekonomik alanın bel kemiği olarak görünen yapı üretim sürecinin her aşamasını denetimsizleştirmekte ve piyasanın vahşi koşullarına bırakmaya çalışmaktadır.

Genel Kurulumuz, IMF ve Dünya Bankası politikaları karşısında, bu ülkenin savaşımsız sömürsüz barıştan, halkların kardeşliğinden, emekten ve halktan yana güçlerin kararlılığını, mücadele azmi ve birlik ve dayanışma bayrağını yükseltme iradesinin önemini bir kez daha dile getirmektedir.

Yukarıdaki saptamalardan hareketle, TMMOB Makina Mühendisleri Odası 44. Olağan Genel Kurulu, aşağıda belirtilen çalışma ilkeleri eşliğinde ülkemiz sanayisi ve toplumsal sorunlarına dair çözüm önerilerini kamuoyu ile paylaşmaktadır.

- Makina Mühendisleri Odası, yeni çalışma döneminde de ana yönetmelik ve yönetmelikleri, çalışma anlayış ve ilkeleri ile üyelerinden aldığı güçle, emekten, barıştan, eşitlikten, özgürlükten, demokrasiden yana; her türlü gericiliğe, nefret suçlarına, ırkçılığa ve ayrımcılığa karşı "bir arada yaşamı" savunacak, örgütsüzlüğe, tüm baskı ve dayatmalara karşı direnmesini sürdürecektir.
- Odamız çalışma program ve ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirdiği etkinliklerle oluşturulan platformlarda, meslek ve meslektaş sorunlarının ülke sorunlarından bağımsız olamayacağı anlayışıyla, katılımcılığın temel alınarak yürütüldüğü çalışmalarına ve ülkemizin temel sorunlarına ilişkin görüşlerin ortaya konulmasına devam edecektir.
- Hep daha fazla üretim ve aşırı tüketim odaklı ekonomi anlayışının insanca yaşamın sürdürülebilirliği üzerindeki olumsuz etkileri görülmektedir. İnsanca hakça bir yaşam ve hakça paylaşım odaklı yeni bir anlayışa olan ihtiyaç kendisini bütün yakıcılığıyla hissettirmektedir. Odamız planlı bir kalkınma ve istihdam odaklı sanayileşmeden, etkin ve yatırım kararları ile bütünleşmiş; mühendisten, bilim, Ar-Ge ve teknolojik gelişmeden yana bir ülke ile kendi kaynaklarına, birikimlerine dayalı bir ekonominin mümkün olduğu inancını taşımaya kararlılıkla devam edecektir.
- Küreselleşme süreç ve politikalarının, ekonomik, toplumsal, politik ve kültürel v.b. tüm alanlardaki yıkım ve tahribatlarına karşı, öncelikle stratejik öneme haiz tüm sektörlerde emekten yana politikalar oluşturulmalıdır.

- Dünya Bankası, IMF ve benzeri kuruluşların dayattıkları ekonomik ve sosyal politikalarla üretimi, yatırımı, sanayileşmeyi, bilim ve teknolojiyi saptıran, mühendisi ve çalışanı ile halkı dışlayan uygulamalar terk edilmeli, kamu yararı ve toplumu gözetilen bir planlama esas alınmalıdır.
- Tam üyelik müzakere süreçleri tamamlanmaya kadar Gümrük Birliği anlaşması mutlaka askıya alınmalı, aynı yanlış politikalar AB`ye üyelik müzakere süreçlerinde sürdürülmemelidir. İçinde bulunduğumuz bilgi kirliliği ve yönlendirme ortamına ivedilikle son verilerek, tarama konusu olan başlıklarda müktesebat değişikliklerinin ülkemiz geleceğine etkileri tüm alanlarda ve tüm sektörlerde tartışmaya açılmalı ve bağımsız politikalar oluşturulmalıdır.
- Halktan yana bilim ve teknoloji politikalarının gerçekleştirilmesi için ilgili tüm kurumların eşgüdümünü sağlayacak çalışmalar yapılmalı, sanayide Ar-Ge ve inovasyona ilişkin altyapının kurulması bu çerçevede içinde ele alınmalıdır.
- Kayıt dışı ekonomi, ulaştığı boyutları, ekonomik, sosyal yaşamda yol açtığı büyük kayıplar ve sorunlar dikkate alınarak sınırlanmalı, kayıt içine çekilmeli, bu yönde denetim mekanizmaları işletilmelidir.
- Rüşvet ve yolsuzluğa dayalı ilişkiler açığa çıkarılarak cezalandırılmalı, bu ilişkileri engelleyecek netlikle düzenlemeler yapılmalıdır.
- İşsizliği, yoksulluğu ve borçlarımızı artıran, ülkemizin talanına yol açan IMF, Dünya Bankası patentli ekonomi yerine, sanayinin planlı olarak kalkınma ve refahı sağlayacak biçimde geliştirilmesi, istihdam odaklı olması, yatırımların özellikle imalat sanayinde ve yüksek katma değerli üretim alanlarında yoğunlaştırılması teşvik edilmelidir.
- Dış ticaret açığı ve dışa bağımlılığı artıran ithalat politikasını önleyecek, özellikle ara malı ve yatırım mallarını üretecek yatırımlara öncelik verecek bir planlama yapılmalı ve teşvik edilmelidir.
- Kamu planlamasına, kamu yatırım, üretim ve kaynak kullanımına karşı çıkan, yatırımların gecikmesine, aksamasına ve kamusal hizmetlerde gerileme ve ticarileşmeye neden olan özelleştirme ve taşeronlaştırma uygulamalarından vazgeçilmeli, özelleştirilen yerler tekrar kamulaştırılmalıdır.
- Kentsel dönüşüm adı altında kentlerimizin talan edil-

mesine, denetimsizliğin öne çıkarılmasına, yerinden yönetim yerine merkezi yönetim kararlarıyla kent dinamikleri ve potansiyellerinin sömürülmesine, halkın barınma hakkının elinden alınmasına yönelik uygulamalardan derhal vazgeçilmelidir.

- Sağlık ve eğitimin temel insan hakları olduğu esas alınarak, her türlü özelleştirmeye son verilmelidir. Sağlıkta piyasalaştırma ve özelleştirme projesinden, eğitimin metalaştırılmasından vazgeçilmelidir.
- Standart dışı, enerji yoğun teknolojilerin ithal edilmesi önlenmeli, mevcut tesislerde enerji verimliliğini artıracak modernizasyonlar yapılmalı; bu bağlamda çevreyi koruyacak, çevre dostu teknolojiler uygulanmalıdır.
- Ülkemize dayatılan ve fosil kaynak yakıtları esas alan dışa bağımlı enerji politikaları terk edilmeli, yenilenebilir kaynaklara, yerli enerji santralleri ile hidroelektrik esaslı santrallere öncelik verilmelidir. Yeniden gündeme gelen nükleer enerji santral ihaleleri durdurulmalı, enerjide dışa bağımlılığı pekiştirecek bu uygulamadan vazgeçilmelidir.
- Doğada varlığı sınırsız olmayan kaynakların aşırı kâr hırsıyla tüketilmesi, insanlığın geleceğini ciddi boyutlarda tehdit etmekte ve dünya küresel felakete doğru hızla sürüklenmektedir. Daha fazla üretim ve tüketim odaklı, ekolojik dengeyi bozan ve doğayı tahrip eden ve yöre halklarının rızası olmayan HES, termik santral, nükleer santral v.b. uygulamalar yerine yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırımlar teşvik edilmeli, temiz ve güvenilir enerji kaynakları bir devlet politikası haline getirilmelidir.
- Ülkemizin tarihi, kültürel ve doğal varlıklarını yok etme pahasına yapılmak istenen maden ve enerji tesislerine dur denilmelidir. Kazdağları, Bergama, Fırtına Vadisi, Alianoi, Munzur, Hasankeyf, Karadeniz Bölgesi ve diğerleri değerlerimizdir ve korunmalıdır.
- Planlama politikalarını merkezine oturtan bir Ulusal Ulaşım Master Planı hazırlanmalı, karayolu yerine demiryolu ve denizyolu taşımacılığının geliştirilmesi için çaba gösterilmeli, bu ulaşım modları arasında bir denge kurulmalı; her zaman toplu taşımacılıktan yana olunmalıdır..
- İşçi sağlığı ve iş güvenliği hizmetleri kamusal bir hizmet olarak algılanmalı, bu alanda çalışma koşulları arasındaki nedensel ilişkileri araştırmak ve bilimsel

araştırma yapacak kurumlar oluşturulmalıdır. İşçi sağlığı ve iş güvenliğine gereken önem verilmeli ve eğitimlerde ilgili meslek örgütleri yetkilendirilmelidir. Meslek hastalıklarına ilişkin çalışmalar geliştirilmeli meslek hastalıkları hastaneleri işlevlerine uygun olarak yapılandırılmalı ve yaygınlaştırılmalıdır.

- 12 Eylül anayasası ve AKP`nin tekeli otoriter bir rejim oluşturma yönünde sunduğu öneriler reddedilmeli, tüm toplumsal ve siyasi oluşumların katılımının sağlandığı, eşitlikçi, özgürlükçü, toplumcu ve demokratik yeni bir Anayasa yapılmalıdır. Seçim barajı da kaldırılarak antidemokratik siyasi partiler ve seçim yasaları değiştirilmeli, dokunulmazlıklar kaldırılmalıdır. Tüm çalışanların örgütlenme ve sendikalaşma hakları yeniden düzenlenmelidir.
- Etnik kökenlerine göre insanları ayırıp birbirine kırıdıracak her türlü uygulamaya, şiddete yönelik faaliyetlere, tüm şoven yaklaşımlara, barış, demokrasi ve halkların kardeşliğini sabote edecek davranışlara karşı çıkılmalıdır. Ülkemizin etnik milliyetçilik temelinde kamplaştırılmasına karşı çıkmak, etnik ayırım ve düşmanlıklara prim vermeyerek bir arada kardeşçe yaşamı savunmak, her türlü şiddeti ve provokasyonu lanetlemek, operasyonların durdurulmasını ve silahların bırakılmasını isteyerek, sağduyulu demokratik yaklaşımları egemen kılmak sorumluluğuyla davranılmalıdır.
- Son günlerde komşumuz Suriye ve İran ile ilgili yaşanan gelişmeler kaygı verici boyutlardadır. Emperyalizmin Ortadoğu`da tetikçiliği ve taşeronluğunu yapma anlayışından vazgeçilmeli ve barışın sesinin yükseltilmesi için mücadele edilmelidir.
- 12 Eylül askeri faşizminin ürünü olan YÖK bütün kurumlarıyla kaldırılmalı, ilköğretimden üniversiteye kadar eğitim herkese anadilinde, parasız, eşit, bilimsel, demokratik ve fırsat eşitliğine uygun olmalıdır. Mühendislik eğitim ve öğretim programları çağdaş teknolojiye ve bilim politikalarına uygun olarak yeniden düzenlenmelidir. Teknoloji fakülteleri, "uzaktan mühendislik eğitimleri" gibi bilimsel olmayan düzenlemelere derhal son verilmeli, yeni mühendislik fakültelerinin oluşturulması durdurulmalı, mevcutların fiziki ve akademik yapıları iyileştirilmelidir.
- 12 Eylül anayasası ile uygulamaya konulan ve meslektaşlar arasında ayrımcılığa yol açan, kamuda ça-

lışan mühendis, mimar, şehir plancılarının meslek odalarına üyelik zorunluluğunu kaldıran düzenleme sona erdirilmelidir.

- Meslek yaşamında kadın mühendisler ve bütün kadınlara yönelik her türlü cinsiyet ayrımcılığına karşı çıkılmalıdır. Kadın istihdamının ve eğitiminin artırılması sağlanmalıdır. Kadına yönelik din, töre, namus ve feodal kültürden kaynaklanan her türlü maddi ve manevi şiddetin son bulması için ciddi çalışmalar yapılmalıdır.
- Kadın üyelerin Oda çalışmalarına daha aktif katılımı ve Kadın Mühendisler Komisyonunun kurulması sağlanmalıdır.
- Birçok kurum çalışanlarına yönelik uygulamalarla yayılan kamu personel rejimi düzenlemelerine ve bütün çalışma yaşamında güvencesiz, sendikasız çalışma koşullarına son verilmelidir. Kamu çalışanlarının özlük hakları korunarak geliştirilmeli, grevli toplu sözleşmeli sendika hakkının önündeki bütün engeller kaldırılmalıdır. Kriz bahane edilerek yaygınlaştırılan mühendis, mimar ve şehir plancıları dahil bütün emekçilerin düşük ücretlerle, esnek, güvencesiz istihdam modeli/biçimleri kapsamında çalıştırılmasına karşı çıkılmalıdır.
- Emekçilerin birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs`ta MMO üyeleri emek ve meslek örgütleri ile birlikte yine alanlarda olacaktır.

Yukarıda sıralanan sorunlara ilişkin talep ve gerekliliklerin gerçekleşmesi için Odamız kararlı tavrını sürdürecektir; örgüt birimlerimizle gerekli çalışmaları yapacak; emek ve demokratik kitle örgütleri ile ilişkilerimiz bu yönde geliştirilecektir. Amacımız çağdaş, eşitlikçi, özgür, demokratik, laik, sanayileşmiş, kalkınmış, tam bağımsız bir Türkiye`ye ulaşma yolunda birlikte üretmek ve birlikte paylaşmak anlayışı ile daha etkin ve daha güçlü bir Makina Mühendisleri Odası olmaktır.

Gün, birlik, mücadele ve dayanışma azmi ile hareket etmenin ve genelden özele yaşanan fiili süreçlere karşı hazırlıklı olma günüdür. Gün safları sıklaştırıp, örgütlülüğümüzü güçlendirerek öfkemizi özgür, eşit, demokratik Türkiye mücadelemizde umuda dönüştürmenin günüdür.

Yaşasın MMO Örgütlülüğü! Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü!

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI

Seçimler sonucu oluşan yeni Oda Kurulları ve Odayı TMMOB'de temsil edecek olan isimler şöyle belirlendi:

Oda Yönetim Kurulu

Asıl Üyeler

Ali Ekber ÇAKAR
Yunus YENER
Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU
Tahsin AKBABA
Osman TEZGİDEN
Bünyamin AYDIN
A. Selçuk SOYLU

Yedek Üyeler

Bedri TEKİN
Harun ERPOLAT
Çağdaş AKAR
Barış LEVENT
Şayende YILMAZ
Serap Özpolat ÇETE
Banu AKIN

Oda Denetleme Kurulu

Asıl Üyeler

Haydar ŞAHİN
Ahmet ENİŞ
Osman ÇAKIL
Ali ÖZDEMİR
Semiha ÖZBEY
Oğuz Ali AVCI
Yahya BULAT
Simavi BAKIR
İbrahim ERYILMAZ
Eşref Rahmi NARİN
Halil KÖYBAŞI
Nizamettin DURAKOĞLU
Necdet KAHRAMAN
Günay BİRTÜRK
Abdullah TEKİN

Yedek Üyeler

Hüseyin KAYA
Tarık AKMANLAR
Murat KORKUT
Özcan ALTINAY
Muharrem Tanju SARICA
Oğuz KEPEZ
Seyfettin AVCI
İsmail ŞAHİN
Fatma ÖZDEMİR
Selda ÜNVER
Levent TANRISEVER
Mustafa Ferruh NEMUT
Gürsel YAYLA
Ahmet ÇET
Adil KESTEN

Oda Onur Kurulu

Asıl Üyeler

Ahmet Turan DÖRTDEMİR
Erhan KUTLU
Mehmet Selçuk GÖNDERMEZ
Ali PERİ
Turgut BOZKURT

Yedek Üyeler

Mustafa YAZICI
Çınar ULUSOY
Cumhur PEKDEMİR
İbrahim KAHRAMAN
Erdal YAVAŞ

TMMOB Yönetim Kurulu

Mehmet SOĞANCI
Elif ÖZTÜRK
Tevfik PEKER

TMMOB Yüksek Onur Kurulu

Battal KILIÇ

TMMOB Denetleme Kurulu

Ahmet Kirami KILINÇ

44. DÖNEM ODA YÖNETİM KURULUNUN ODA DELEGELERİNE MESAJI

İlk toplantısında görev dağılımını yapan 44. Dönem Oda Yönetim Kurulu, Oda delegelerine bir teşekkür mesajı yayımladı.

Sayın Delegemiz;

Odamızın 44. Olağan Genel Kurulu siz delegemizin katkı ve katılımları ile 28 Nisan 2012 tarihinde Ankara'da Kocatepe Kültür Merkezinde, Seçimleri ise Oda Merkezinde 29 Nisan 2012 tarihinde tamamlanmıştır.

Genel Kurulumuz 854 delegeden 729 delegemizin ve 125 konuşmanın katılımıyla; Seçimlerimiz ise 729 delegemizin katılımıyla gerçekleştirilmiş olup, katılım oranımız % 85,36 olmuştur.

Bilindiği gibi, Şube ve Oda Genel Kurullarımız her dönem demokrasi platformları olmuş ve olmaya devam etmektedir. Üyelerimizin görüşlerinin, önerilerinin ve eleştirilerinin ifade edildiği Şube Genel Kurullarımızda oluşturulan kararlar ile Oda delegelerimizin kişisel düzlemdeki bütün görüş, öneri ve değerlendirmelerini özgürce dile getirildiği Oda Genel Kurulumuz birlikte üretme, karar alma ve yönetme perspektifimizin örneklediği en üst organımız olarak tam bir demokrasi atmosferinde gerçekleştirilmiştir.

Mesleki Demokratik Kitle örgütü olarak tanımladığımız ve gücünü yalnızca örgütlü üyelerinden alan Odamız; yine örgütlü üyelerinin emek, katkı ve katılımı ile kolektif bir iradenin oluşturulmasıyla tüm örgütün ortaklaşarak 1996 yılında oluşturduğu Oda Çalışma İlkeleri ışığında örgütlülüğünü daha da ileriye taşımıştır.

Örgütlülüğümüzün en üst iradesi olan Genel Kurulumuzun üstünde bir iradenin olamayacağına yönelik düşüncemizle yeni dönemde görev verilen 44. Oda Yönetim Kurulu olarak demokratik merkezîyetçi işleyişimizi tüm süreçleri ile işleterek çalışmalarımızı yürüteceğimizi ve bu çalışmalarda üyelerimizin, delegelerimizin, tüm İl/İlçe ve Şube yöneticilerimizin katkı ve katılımının tam olacağına olan inancımızla öncelikle siz delege meslektaşlarımıza Genel Kurulumuza katılımınızdan dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Oda Yönetim Kurulumuz, Genel Kurulumuza katılımı ve yaşanan demokrasi ortamını önemsemekte, Oda ve Şube çalışmalarını için önemli bir dinamik olarak değerlendirmektedir.

Oda Yönetim Kurulu olarak, Genel Kurul kararları, Genel Kurul Sonuç Bildirisi ve Genel Kurulda yapılan tartışmalardan

çıkardığımız görevlerle birlikte kolektif bir biçimde Şube yöneticilerimizle oluşturacağımız çalışma programını 44. Çalışma Döneminde titizlikle uygulama kararlılığında olup, öncelikle siz delegelerimizin bu çalışmalardaki takipçiliği bizleri daha da motive edecektir.

Siz delege arkadaşlarımız, bildiğiniz gibi Şubelerinizde her 100 üyemizi temsil etmektesiniz. Bu nedenle organlarda yer alan arkadaşlarımız kadar sizlerin de Oda - Şube çalışmalarına katkı ve katılımınız Odamız için en önemli ihtiyaçların başında gelmektedir.

Siyasi iktidarın her alanı sermayenin ihtiyaçları kapsamında kuralı bir biçimde yeniden düzenlenmesi, ülke kaynaklarının emperyalist tekelere engelsiz en az maliyetle sunulması, mühendislik alanlarının taşeronlaştırılması, bilimi değil gericiği, bilgisizliği ve cehaleti örgütlemesi karşısında biz Oda kurullarında yer alan örgütlü üye, delege ve yöneticilere büyük görevler yüklemektedir.

Karanlığa inat aydınlığı, cehalete inat bilimi, emperyalist sömürü ağına inat emeği, ranta inat hakça bölüşümü, baskılara inat özgürlüğü, düşmanlıklara inat halkların kardeşliğini, kuralıza inat meslek alanlarımızda kamusal denetim ve özerk yönetimi, YÖK'e inat özerk demokratik üniversiteyi, sendikasılaşırma ve örgütsüzlüğe inat örgütlülüğü savunmak halkımıza olan en temel borcumuzdur.

Bilinmelidir ki Odamızın yürüttüğü ve yürüteceği tüm çalışmaların başarılı olabilmesi siz delege, yönetici ve örgütlü üyesine bağlıdır. Mesleki Demokratik Kitle Örgütü olma ve Demokratik Merkezîyetçi anlayışımızı aşağıdan yukarıya karar alma süreçlerini demokratik, katılımcı bir şekilde işleterek uygulamak, meslek ve uzmanlık alanlarımızı korumak ve geliştirmek, meslek alanlarımıza, ülkemiz sanayisi ve hizmet alanlarımıza yönelik saldırılara karşı mücadele etmek, üyelerimizle ortak çalışma ve dayanışma içinde olmak, teknik hizmetlerimizi, Oda yayınlarımızı, komisyonlarımızı, işyerlerindeki örgütlülüğümüzü geliştirmek gibi görevlerimizi kolektif bir anlayışla ve işbölümü içinde gerçekleştirmek yönünde katkılarınızın sürekliliğini diliyor, saygılarımızı sunuyoruz.

Ali Ekber ÇAKAR
Yunus YENER
Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU
Tahsin AKBABA
Osman TEZGİDEN
Bünyamin AYDIN
Selçuk SOYLU

Başkan
Başkan Vekili
Sekreter Üye
Sayman Üye
Üye
Üye
Üye

Bedri TEKİN
Harun ERPOLAT
Çağdaş AKAR
Barış LEVENT
Şayende YILMAZ
Serap Özpolat ÇETE
Banu AKIN

Yedek Üye
Yedek Üye
Yedek Üye
Yedek Üye
Yedek Üye
Yedek Üye
Yedek Üye

MMO 43. DÖNEM ODA ÇALIŞMA RAPORU YAYINLANDI

43. Dönem Oda Çalışma Raporu yayınlanarak Genel Kurul'da delegelerimize dağıtıldı.

- Oda Yapısı
- Büro Çalışmaları
- Oda Toplantıları
- Oda Komisyon, Çalışma Grubu ve Kurul Çalışmaları
- Etkinlikler
- Eğitim ve Belgelendirme Çalışmaları
- Onaylanmış Kuruluş ve Akreditasyon Çalışmaları
- SMM Hizmetleri ve Mesleki Denetim, Bilirkişilik-Ekspertizlik ve Teknik Hizmet Çalışmaları
- Yayın Çalışmaları
- Oda Bilgi Yönetim Sistemi (OBYS) Çalışmaları
- Enerji Konusunda Yapılan Çalışmalar
- Öğrenci Üye Çalışmaları
- Basın Birimi Çalışmaları
- Hukuki Çalışmalar
- Oda Görüşleri
- Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler ve Odanın Yer Aldığı Oluşumlar
- TMMOB Çalışmalarında Odamız
- Demokrasi Mücadelesinde Odamız
- Mali Rapor ve 43. Dönem Gerçekleşen Oda Bütçesi
- Menkuller, Gayrimenkuller ve Demirbaşlar
- Oda Denetleme Kurulu Çalışmaları
- Oda Onur Kurulu Çalışmaları



bölümlerinden oluşan Çalışma Raporuna http://www.mmo.org.tr/odamiz/calisma_raporlari.php bağlantısından erişilebilir.